
RÁMCOVÁDOHODA

NA ,, DODÁVKY ZDRAVOTNICKÉHO NÁBYTKU"

Smluvní strany

Česká republika - Zdravotnické zařizenI Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j. MV-
9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
jejímž jménem jedná: Mgr. Dana Středulová, pověřena výkonem funkce ředitelky
IČO: 75154960 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: čnb, č. ú. 4800881/0710
adresa pro zasňáni faktur: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Lokvenc

tel.:

(dále jen,,objednate1")

a

Truhlářství Grohman s.r.o.
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 144596
se sídlem: č.p. 127, 277 03 Horní Počaply
jehož jménem jedná: Stanislav Grohman
IČO: 28479301
DIČ: CZ28479301
kontaktní osoba včetně údajů: Stanislav Grohman,

(dále jen,,dodavate1")
(dohromady dále jen "smluvní strany")

se dohodly
na uzavření této dohody dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění a dalších obecně platných předpisů, a to v rozsahu:

l. UCel

2.1 Učelem této rámcové dohody je zabezpečit plynulé dodávky zdravotnického nábytku pro
potřeby zadavatele v letech 2018 - 2022.

l



II. Předmět

2.2 Předmětem této dohody je závazek dodavatele dodávat objednateli na základě dňčich
objednávek nový, zdravotnický nábytek (dále jen ,,předmět plnění") včetně přÍs|ušenství
podle technické specifikace nábytku uvedené v Příloze č. 1 - Technická specifikace, která je
nedílnou součástí této dohody.

2.3 Dodavatel se zavazuje společně s dňčími dodávkami nábytku realizovanými na základě
dňčích objednávek v souladu s touto dohodou poskytnout objednateli:

zaměření v místě plnění před dodáním zdravotnického nábytku;

dopravu zdravotnického nábytku do místa plnění (ordinace);

urrňstěni zdravotnického nábytku na požadované místo v ordinaci;

montáž zdravotnického nábytku;

zapojení osvětlení nábytku a připojení vody;

likvidace odpadu.

2.4 Objednatel bude zadávat dodavateli jednotlivé objednávky na základě písemné výzvy (dále
jen ,,objednávky") k poskytnutí plnění a písemného potvrzení této objednávky dodavatelem.
Akceptací konkrétní objednávky dojde mezi objednatelem a dodavatelem k uzavření dňčí
kupní smlouvy. Druhy a předpokládané objemy předmětu plněni jsou uvedeny v Příloze č. 1
- Technická specifikace a v Příloze č. 2 - Cenová nabídka, které jsou nedIlnou součástí této
dohody. Předpokládané objemy v krycím listu jsou pouze orientační a nemusí být v průběhu
plněni na základě této dohody naplněny nebo mohou být překročeny (za současného splněni
podmínek této dohody).

2.5 Předmět plněni dodávaný na základě objednávek dle odst. 1 tohoto článku dohody musí po
celou dobu platnosti této dohody odpovídat technické specifikaci. V opačném případě se
bude jednat o vadu předmětu plnění. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat u každé
objednávky od dodavatele průkazné do|ožení, že pro výrobu předmětu plněni byly použity
materiály, které odpovÍdají technické specifikaci uvedené v Článku V. této dohody.

III. Cena a platební podmínky

3.1 Cena předmětu plnění byla stanovena na základě nabídky dodavatele. Jednotkové ceny
zdravotnického nábytku jsou uvedeny v dodavatelem vyplněné Cenové nabídce, která tvoří
Přílohu č. 2 - této dohody. Celková cena za předpokládané celkové množství předmětu
plněni specifikovaného v Příloze č. 1 - Technická specifikace a Příloze č. 2 - Cenová
nabídka činí:

12 170 050,-KČ bez DPH

2 555 711,-kč výše dph v kč

14 725 761,-KČ včetně DPH

2



3.2 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé
nábytku bude stanovena na základě jednotkových
uvedeny včetně zaměření v místě plnění, dopravy
připojení zařizovacích předmětů (páková baterie,
v Příloze č. 2 - Cenová nabídka, této dohody.

jednotlivé dňči dodávky zdravotnického
cen zdravotnického nábytku, které jsou
do místa plnění, montáže, rozmÍstěni,
dřez) a zapojení nábytkových světel,

3.3 Jednotkové ceny zdravotnického nábytku uvedené v Příloze č. 2 - Cenová nabídka této
dohody bez DPH jsou konečné a nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti této dohody a
zahrnují všechny přímé i nepřímé náklady dodavatele souvÍsejÍcÍ s realizací dňčích dodávek
zdravotnického nábytku.

3.4 k jednotlivým cenám bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. Za změnu
ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH. Rozhodným dnem pro změnu kupní ceny
z důvodu zákonné změny sazby DPH je den účinnosti takové změny.

3.5 Nabídnutou jednotkovou cenu uvedenou v příloze č. 2 - Cenová nabídka této rámcové
dohody lze navýšit až o 25% nabídnuté ceny a to pouze v případě dodávek atypického
rozměru nábytku, materiálové řešení zůstává stejné. Navýšeni bude předem písemně
projednáno zástupci objednatele a dodavatele.

3.6 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem do 14 kalendářních dnů
po řádném předání a převzetí dodávky objednatelem. PřIlohou každého daňového dokladu
bude zástupci obou stran podepsaný originál předávacího protokolu potvrzujÍcÍ, že předmět
plnění byl dodán objednateli v požadovaném množství a kvalitě.

3.7 Daňový doklad musí obsahovat č. j. objednávky, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

3.8 Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
objednateli na adresu: Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01
Praha 12 - Kamýk.

3.9 Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z
účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

3.10 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

3.11 u daňových dokladů doručených po 7. prosinci daného roku se splatnost stanoví na 60 dnů
ode dne doručení.

3.12 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit dodavateli
bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou
dohodou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý v této
dohodě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Dodavatel je povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného
nebo nově vystaveného daňového dokladu objednateli.

3.13 Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy.

3



3.14 Dodavatel při podpisu této dohody předložil kopii pojistné smlouvy nebo jiný odpovídajÍcÍ
doklad (např. pojistný certifikát, potvrzení o pojištění), jejímž předmětem je pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. Dodavatel se zavazuje
udržovat platnost této pojistné smlouvy po celou dobu účinnosti této dohody, přičemž
minimální výše pojistné částky pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem
třetí osobě po celou dobu účinnosti této dohody musí být nejméně 1. mil. Kč. V případě, že
předmětná smlouva v době účinnosti této dohody pozbude platnosti, zavazuje se dodavatel
uzavřít bez zbytečného odkladu novou pojistnou smlouvu se stejným předmětem plnění.

IV. Místo a termín plněni, dodáni, předání a převzetí nábytku

4.1 Místem plnění jsou všechny objekty Zdravotnického zařízení Ministerstva vnitra rozmístěné
po celé České republice, jejichž adresy jsou uvedeny na webových stránkách objednatele
https://www.zzmv.cz/kontakty. Konkrétní adresy včetně kontaktních osob a telefonních čísel
objednatele budou uvedená v jednotlivých objednávkách.

4.2 Objednatel bude zasílat dodavateli jednotlivé objednávky na dodávky zdravotnického
nábytku podle svých potřeb až do výše vyčerpání nabídkové ceny nebo do uplynutí účinnosti
této dohody a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

4.3 Dňčí objednávka objednatele bude v písemné podobě a bude zaslána e-mailem na adresu:
. Dňči objednávka bude obsahovat druh a množství zdravotnického

nábytku, adresu místa plnění. přijetí dílčí objednávky je dodavatel povinen objednateli zpětně
potvrdit (elektronicky) a to do 48 hodin od obdržení dňčí objednávky. Předmět plnění bude
dodán do 35 kalendářních dnů ode dne potvrzení objednávky dodavatelem. Uvedené
terminy dodání předmětu plnění jsou stanoveny jako maximální, v jednotlivých objednávkách
mohou být sjednány zkrácené termíny dodání.

4.4 Konkrétní termín a čas dodání a montáže bude dodavatelem dojednán min. 48 hod předem
s kontaktní osobou uvedenou v jednotlivé objednávce.

4.5 Pro převzetí předmětu plnění platí, že objednatel má právo odmítnout předmět plnění
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této dohodě a objednávce. Za podstatné se
pro účely této dohody považuje:

a) předmětem plněni je množství větší než objednané, v tomto případě má objednatel
právo odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo
při předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5
pracovních dnů na odmítnutÍ tohoto plnění;

b) předmět plnění, svou jakostí zcela zjevně neodpovídá technické specifikaci
stanovené touto dohodou a Přňohou č. 1 - Technická specifikace a článkem V., této
dohody;

C) nedodání kompletní dodávky, např. chybí kolečka u kontejnerů, police, tyče v šatni
skříni apod.

4.6 Tato dohoda nezakládá závazek objednatele odebrat od dodavatele jakékoli množství
zdravotnického nábytku. Objednatel bude určovat konkrétní množství dňčich dodávek
zdravotnického nábytku dle svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat takové množství
nábytku, které si u dodavatele objednal prostřednictvím dňčí objednávky.

4



4.7 Dodání předmětu plněni zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání jednotlivých dodávek předmětu
plnění v místě plnění.

4.8 Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění dle této dohody, zabezpečí proti poškození pro
přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

4.9 Objednatel nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na
základě podepsaného předávacího protokolu. Dodavateli vzniká právo na zaplacení
předmětu plnění na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí
předmětu plnění. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech originálech (jeden obdrží
dodavatel, druhý objednatel a třetí bude součástí fakturačního dokladu). Nebezpečí škody
na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 OZ přechází na objednavatele okamžikem převzetí zboží
od dodavatele, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu.

V. Technická specifikace zdravotnického nábytku

5.1 Podrobná specifikace jednotlivých druhů (typů) předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 -
Technická specifikace, této dohody.

5.2 Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu
zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů
(zákon o obecné bezpečnosti výrobků).

5.5 Veškeré dřevo a materiály na bázi dřeva musí pocházet ze zákonně vytěžené suroviny.

5.6 Použité materiály nesmějí obsahovat žádné nebezpečné látky, jak jsou definovány v
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008, ze dne 16. prosince 2008, o
klasifikaci, označování a balení látek a směsí, o změně a zrušení směrnic 67/548/EHS a
1999/45/ES a o změně nařízení (ES) č. 1907/2006 a dále dle zákona č. 350/2011 Sb., o
chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon),

5.7 Použité desky z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva musí splňovat požadavky
příslušných norem:

- třískové desky: ČSN EN 312 - Třískové desky - Požadavky (49 2614)

- vláknité desky: ČSN EN 622 - 1 Vláknité desky - Požadavky - Část 1-5 (49 2612),

5.8 Únik formaldehydu z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva s povrchovou úpravou, resp.
výrobků z nich, nesmí překročit:- hodnotu rovnovážné koncentrace: 0,020 mg
formaldehydu/m3 vzduchu, za podmínek uvedených v ČSN EN 717-1 Desky ze dřeva -
Stanoveni úniku formaldehydu - Část l: Emise formaldehydu komorovou metodou nebo
ČSN EN ISO 16000-9 Vnitřní ovzduší - Část 9: Stanoveni emisí těkavých organických látek
ze stavebních materiálů a nábytku - Metoda zkušební komory, resp, - střední hodnotu: 1,5
mg formaldehydu/m2.h, stanovenou metodou plynové analýzy podle ČSN EN 717-2 Desky
ze dřeva. Stanovení úniku formaldehydu. Část 2: Únik formaldehydu metodou plynové
analýzy.

5.9 V případě potřeby je objednatel oprávněn, před zasláním dňči objednávky vyzvat
dodavatele k prohlídce objektu, pro který je určen předmět plnění a požádat o zpracování
architektonického návrhu. Pro vytvořeni navrhuje dodavatel oprávněn si od objednatele
vyžádat podklady, případně technickou dokumentaci daného prostoru. Dodavatel si musí

5



provést skutečné ověření rozměrů nábytku na místě plnění.

5.10 Při podpisu rámcové dohody si dodavatel a objednatel odsouh|así vzorky (zajišt'uje
dodavatel) barevného provedeni použitých materiálů. Z tohoto jednání bude vyhotoven
protokol. Dodavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby vyžádat vzorky barevného
provedeni materiálu kdykoliv v průběhu trvání této dohody.

VI. Vady zdravotnického nábytku a podmínky záruky

6.1 Dodavatel odpovídá za vady předmětu plnění v době jejich předání a v záruční době. Vady
nábytku se budou posuzovat v souladu s §§ 2099 až 2112 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, nestanoví-li tato smlouva jinak.

6.2 Dodavatel poskytuje na předmět plnění uvedený v ČI. ||. této dohody záruku na bezvadnou
funkci v délce trvání 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu předmětu plnění
objednatelem. V případě, že bude na faktuře nebo na protokolu o předání a převzetí
vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této dohody.

6.3 Dodavatel se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění nejpozději
do 30 dnů od prokazatelného nahlášení vady objednatelem. V případě neodstranitelné vady
se dodavatel zavazuje v záruční době dodat náhradní bezvadný předmět plnění do 30 dnů
od prokazatelného nahlášení vady. Nahlášeni vady bude provedeno elektronicky na e-
mailovou adresu dodavatele . Objednatel je povinen v reklamaci
uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného nábytku. přijetí reklamace je dodavatel povinen
objednateli zpětně potvrdit (elektronicky) a to do 48 hodin od obdržení reklamace.
V případě, že bude reklamace odeslána v pátek, potvrdí prodávajÍcÍ její přijetí do 12. hodiny
nás|edujícího pondělí. Dodavatel je povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů od potvrzení
reklamace písemně v elektronické podobě oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

6.4 Veškeré náklady souvĹsejÍcÍ se záruční opravou nebo dodáním náhradního plněni včetně
nákladů spojených s dopravou z mist plněni a zpět hradí dodavatel.

6.5 Kupujíci je oprávněn uplatnit nároky z vad předmětu koupě nejpozději poslední den záruční
lhůty.

6.6 Pokud se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace neshodnou, nese náklady na její
odstranění v těchto sporných případech dodavatel až do případného rozhodnutí soudu.
Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit dodavateli veškeré
jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

6.7 Dodavatel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Dodavatel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňovánI práv
z odpovědnosti za vady.

VII. Sankce

7.1 V případě nedodržení termínu doby plnění a dodání, předáni předmětu plnění dle Článku
lV. ze strany dodavatele je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,25 % z ceny dňčího plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. V případě

6



nedodrženi termínu pro reklamaci vady předmětu plnění nebo dodáním náhradního plnění
uvedeného v Článku VI. této dohody může objednatel požadovat po dodavateli smluvní
pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení.

7.2 V případě, že dodavatel poruší jakoukoliv povinnost dle Článku V. této dohody, je dodavatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každé jednotlivé porušení
povinnosti.

7.3 V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byt' i
započatý den prodlení. Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodlení.

7.4 Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení jejích písemného uplatnění druhou
smluvní stranou.

7.5 Smluvní pokuty dle této dohody lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. Úhradou
smluvní pokuty prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou
zajištěné.

7.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo
odškodněni v plné výši ani povinnost dodavatele řádně dodat nábytek. Pro případ, že by
byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává
zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou
soudem jako přiměřenou.

7.7 Smluvní strany považují výši ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřenou.

VIII. Komunikace smluvních stran

8.1 Veškerá komunikace mezi objednatelem a dodavatelem se uskutečňuje písemně v listinné
nebo elektronické podobě. odpovědný pracovníkem objednatele pro záležitosti obsahu a
formy plnění této dohody je: jméno přIjmeni, tel: e-mail: Ing. Zbyněk Lokvenc

,

8.2 Odpovědným pracovníkem dodavatele pro řízení a komunikaci s objednavatelem: Stanislav
Grohman, .

8.3 Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovni licence podle zvláštního právního
předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.

8.4 Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením doručeným přís|ušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že
takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní
straně.

lX. Vznik, trvání a ukončeni dohody

9.1 Tato dohoda je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou.

7



9.2 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění na profilu zadavatele (viz. § 6 odst. 1, § 8
odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o
veřejných zakázkách).

9.3 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou a to maximálně na 48 měsíců ode dne nabytí její
účinnosti. Před tímto termínem dohoda zaniká v případě, že objem dodávek předmětu plnění
dosáhne výše nabídkové ceny uvedené v odst. 3.1 Článku Ill. této dohody.

9.4 Změny nebo doplnění této dohody mohou sjednávat pouze statutární zástupci smluvních
stran nebo jimi k těmto jednáním zmocnění zaměstnanci. Všechny změny nebo doplnění
dohody jsou platné pouze v podobě písemných vzestupně číslovaných dodatků k dohodě
podepsaných statutárními zástupci obou smluvních stran.

9.5 Tuto dohodu lze předčasně ukončit:

a) písemnou dohodou;

b) písemnou výpovědi bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet
od prvního dne nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně;

c) odstoupením od dohody.

9.6 Za podstatné porušení této dohody dodavatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této dohody, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 30 kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad nábytku ve lhůtě stanovené podle Článku VI.,

C) porušení jakékoliv povinnosti prodávajÍcÍho podle Článku V.

9.7 Dodavatel je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení;

C) dodavatel vstoupí do likvidace.

9.8 Dodavatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této dohody po dobu delší něž 60
kalendářních dnů.

9.9 Účinky každého odstoupení od dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této dohody druhé smluvní straně. Odstoupením od dohody zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran z této dohody. Odstoupení od dohody se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

X. Povinnost mlčenlivosti

10.1 Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

8



které při realizaci této dohody získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této dohody, ledaže se
jedná:

o informace, které jsou veřejně přístupné;
o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžádáno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

10.2 Dodavatel je povinen zavázat povinnost mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto Článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni předmětu plnění objednateli dle této dohody.

10.3 Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání předmětu
plnění dle této dohody, odpovídá dodavatel, jakoby povinnosti porušil sám.

10.4 Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této dohody.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1 Ve věcech touto dohodou neupravených se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

11.2 Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení této dohody včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této
dohody po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této dohody.

11.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně změnu
údajů uvedených v záhlaví této dohody.

11.4 Pravidla pro doručování mezi smluvními stranami jsou sjednána tak, že písemnost se
v případě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději pátým
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody.

11.5 Dodavatel podpisem této dohody uděluje souhlas se zpracováním údajů uvedených
v dohodě a to po dobu její platnosti a po dobu stanovenou pro archivaci.

11.6 Dodavatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě na profilu objednatele a v registru
smluv s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace (toto ustanovení musí být
zřetelně označeno). V této souvislosti se dodavatel zavazuje doručit podepsané výtisky
dohody objednateli nejpozději do 10 dnů od jejich obdržení, aby mohl kupujIcí splnit svou
zákonnou povinnost.

11.7 Smluvní strany se zavázaly řešit spory nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. Veškeré spory vzniklé z této dohody se
řídí platným českým právem.

11.8 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotoveni.

11.9 Smluvní strany prohlašujI, že dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek, s ustanoveními této dohody souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.

9



11.10 NedIlnou součástí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

V

Mgr. Dana Středulová
pověřena výkonem funkce ředitelky
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra

277 03 Horní Po
tel.: 775 929 881,6

JČ: 284 79

Stanislav Grohman, jednatel
Truhlářství Grohman s.r.o.

Číslo dokumentu VSSD

Zkontroloval pracovník
právního oddělenI: ..,

Zveřejněno v
registru smluv dne: ,.....,.,.....,..........,..................

10


